Quality Tools for Smart Cleaning

Ficha técnica

N° de articulo

OptiLoc™ 3 secciones, 9,00m

ED900

Paleta 1200x800 mm

Cajas por capa

alto de la capa (mm)

Cantidad de articulos por capa
Cantidad de capas

Cantidad de productos por paleta
Alto de la paleta (mm)

Peso de la paleta (kg )

Articulo sin empaque

Peso neto (kg )
largo (mm)
ancho (mm)
altura (mm)

volumen ( m3)

2,200
3.375
50
50

0,00844

Articulo con empague estandar

Peso bruto (kg )
Piezas por empaque

peso neto por empaque (kg )

peso bruto por empaque (kg )

ancho del empaque ( mm )
largo del empaque ( mm )
alto del empaque (mm )

volumen del empaque ( m3)

Otro

numero de aduana
Pais/regi6n de origen
EAN 13 pieza

Facturacion en

Clase mercancia peligrosa

Marca Unger

2,590
5
11,000
12,940
3.300
140
100

0,04620

7615108000
DE
4017942991149

pcs

Unger Germany SGmbH
Piepersberg 44

[-42E53 5clingen, Germany

Tel.: (49)0212 /22070
Fax: (49)0212 f 2207-222

ungereurcpe @ungerglobal.com

wwnw.ungerglobal.com

Geschafrsfuhrer: Bankverbindung:

Kreissparkasse Kiln
BLZ 370 50299

Torsten Deutzmann  Konto-Mr. 160 230

Swift: COKS DE33

Bankverbindung:
Stadtsparkasse Soclingen
BLZ 342 500 00
Konto-Nr. 5090 00
Swift: 50L5 DE33

IBAN: DEBZ 3705 0299 0000 1608 30 |BAN: DE3T 3425 0000 0000 5090 00

U5t Ident. Nr.:  Gerichtsstand:
DE 191307 032 AusschlieBlich

Steuer Nr.: Amtsgericht
128/5755/0118 Wuppertal
HRB 15986

HIPERLIMPIEZA® Centralita 902107568 www.hiperlimpieza.es





